
Besluit van Gedeputeerde Staten van de provincie Groningen houdende regels

omtrent het subsidieplafond 2018 betreffende de subsidieregeling innovatieve

verduurzaming in de landbouw provincie Groningen

Gedeputeerde Staten van Groningen maken bekend dat zij op 29 mei 2018, nr. A.17, afdeling LGW,

dossiernummer K9917 het subsidieplafond voor het jaar 2018 voor de Subsidieregeling innovatieve

verduurzaming in de landbouw provincie Groningen hebben vastgesteld. Het besluit luidt als volgt:

 

Gedeputeerde Staten van Groningen:

 

 

Overwegende dat wij op 29 mei 2018, K9917, documentnr. 2018-031854 hebben besloten de Subsidie-

regeling innovatieve verduurzaming in de landbouw provincie Groningen 2018 vast te stellen;

 

Gelet op afdeling 4.2.2. van de Algemene wet bestuursrecht, artikel 6 van de Kaderverordening subsidies

provincie Groningen 2017 en artikel 9 van de Subsidieregeling innovatieve verduurzaming in de landbouw

provincie Groningen;

 

Besluiten:

 

ARTIKEL I
Het subsidieplafond van de Subsidieregeling innovatieve verduurzaming in de landbouw provincie

Groningen vast te stellen op € 85.000,- voor het jaar 2018.

ARTIKEL  II   
Dit besluit te publiceren in het Provinciaal Blad en in werking te laten treden met ingang van 1 juni

2018.

 

Assen,  29 mei 2018

Gedeputeerde Staten voornoemd:

F.J. Paas, voorzitter.

H.J. Bolding, secretaris.

Nr. 3987

PROVINCIAAL BLAD 31 mei

2018

Officiële uitgave van de provincie Groningen

Provinciaal blad 2018 nr. 3987 31 mei 20181


